様式第２号（第 10条関係）

令和   年   月   日

多賀町長 久保 久良 様

申請者 住 所 多賀町大字

    氏 名

多賀町育児用品購入助成認定申請書

多賀町次世代育成支援事業要綱第 10条の規定により、下記のとおり申請します。

記

養
育
者

住 所 多賀町大字

氏 名

支給対象児 氏 名

生 年 月 日 令和   年   月   日

受給資格

理 由
出  生 ・ 転  入 ・ その他（        ）

振 込 先

 □ 児童手当・特例給付と同じ振込先（下記への記入および通帳の写は不要）

 □ 公務員で、今までと同じ振込先（下記への記入および通帳の写は不要）

 □ 下記口座に振込希望

   （養育者名義に限る。通帳の見開きページの写の添付が必要）

口座振込先

金融機関名
         銀行・農協

         信用金庫

支
店
名

支店

種

類

普通・当座

口座番号
 名 義

(カタカナ)

（※太枠内のみご記入ください。）

助 成 開 始 月 資 格 消 滅 月 受 付 日 確 認 者 備   考

令和  年  月 令和  年  月 令和  年  月  日

(養育者)